
1:rrirr.::i ti rl.rl: lrl

FAKL'.LTA EKoNoMrCKÁ
Kátedřa KFU

Jméno studeÍta:

studijní obořlz'měřeni:

Téma diplomové práce:

Eodnotitcl - oponent:

Podnik - firma:

HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE
Akadenický ťok 2018/2019

Bc. KateřiÍa Papež

Podniková ekonomika a management

Přiíosy a Íegativa zavedení elektřonické evidence
třžeb přo malé a střední podniky v české řepublice

Ing. Luboš Dřechsleř, MBA
DEVERON a-s-

Kritéria hodÍoceÍí: ( l nejlepší. 4 nfjhořši. N-nelze hodDo]ií)
A) Defrnování cilů práce
B) Metodiclcý postup rrypracování práce
C) Teoíetic}.ý základ práce (rešeršni část)
D) cleně práce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracoviiní práce (skladba vět' gramatika)
F) Formálni zpracováni práce
G) Přesnost foímulací a práce s odbomým j azykem
Il) Práce s odbomou litelatuÍou ([ormy, citace)
I) Práce se zahraniční literafuroq úroveň souhmu v cizim jazyce
J) celkový posfup řešeni a prace s iďormacemi
K) závěry práce ajejich foÍmulace
L) splnění cilů prác€
M) odboÍný přínos pÍáce (pÍo teorii' pío praxi)
N) Přístup auton k ř€šení problematiiry práce
o) Celkotý dojem z práce

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasiÍikačnim stupněm:l r"úhorně

stručné zdůvodněni navrhovaného klasifikačního stupně:2

V piedložené diplomové pÍáci s€ autoÍka věnuje velmi aknrálnímu tématu elektroíické evidence tržeb
Rozsáhlá feš€dní částje pral1icky oÍjentována a následně vhodně aplikována v pÍal1ické části'
Autorka prokázala nejen dostatečnou znalost témafu prácq ale také fungování podniku' v němž
plaktickou čá5t pÍáce zpracova.la. Přestože práce pravděpodobně nepfinesla žádrté nové teoÍetické
poznatlry, z pohledu praxe ji Ize označit za přínosnou. Pozitivně hodnotim doplněni prace o
kvalitativní {izkumné šetřeflí' ačkoliv se domÍivám, že počet počet respondentů mohl být'\,yšší
Kladně hodnotím také přehledné zpracovani závěni práce Práce byla zpracována v souladu
s požadavky na formální zpracování' metodiclqi posfup' cíle i ávěry byly zpracovany na odpovídajlcí

234N
NNDDtrDDD!!nD!!trtrtrtr!D!!!!xnnnnnnDr!!!!!!!Dn!!D!!!xtrn!Dlntrtr!!!

Ixxxxxx!xxaxx!
XX



uI-ovni a-staloveÍ'ý ciLprácebyl splněn Pnioi doporučuji k obhajobě a hodnotím ji sfupněm
\,.\'BORNE

rAxULTÁ tx0NoMlcxA
) zorooocaa*r

uNtvEnztry

otízky a připomílky k b|ižšímu vysvětlení při obhajobě:3

Jaký je Váš postoj k účterkové loterii? Považujete náft}ady s Íi
v čem spatřujete hlavní nďostatky elektronické evidence

V Plzni, dne 15. 5. 2019

FAIoLTA EK0NoMICKÁ
KatedÍa KFU

spqiené za adekvátní?

Metodicke po2rr{nrlry:
] označte Úsledek lontmly plagiilolství' ke{jýe zadáVa do PoŤtáu ZČU a odwodÍěte tríŽe při oóÍod.ění

khdfit2enílh stuDmé.
: Klik íim na pole'$berte pozadot"ryi ktáliflkacni st4tn'
J shrčně zdůvodněte na\,Tbo\'laq' L]'ŠifiL,čli sn4ei! odůvo&Éni zpracujte v rozsahu 5 - lo Ýět'
a oÍri*y a připomítrky t bliximu lysvál€ni ťi obhajobě - dvě aŽ tii otrizl].

Posudek odelzdejE obouslťelÚé lTť'šťÚ a podepda ý E seketaÍiiÍ KFU, FEK zČU d o 20. 5. 2019.
Nově: Posdek ašlete eúailem na: bullaso\''ii]&fu!9!!z v PDF foŤeifu bez podr'su s rúzvem mutronr
BP nebo DPjtme]í studema_oP.pď(příklad: DP-XaveI oP'pdfl


